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LOTE 1 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:14 
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: TILILI BABY Modelo: 
Descrição: KIT COM 03 CAMISAS SEM MANGA, tecido algodão, tamanho recém nascido, cores variadas, 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,19

unisex
Valor Total: 519,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO G DA SILVA EPP 074 09.519.117/0001-50 6,45 5,19 Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 094 13.806.931/0001-23 6,60 5,50 Sim
3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 036 43.449.716/0001-83 6,60 6,40 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 048 38.333.439/0001-09 6,60 6,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:14 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: TILILI BABY
Descrição: KIT COM 03 CALÇAS, tecido algodão, tamanho recém nascido, cores variadas
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,96

Modelo: 
, unisex

Valor Total: 796,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO G DA SILVA EPP 003 09.519.117/0001-50 9,99 7,96 Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 060 13.806.931/0001-23 10,36 8,45 Sim
3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 092 43.449.716/0001-83 10,36 9,00 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 084 38.333.439/0001-09 10,36 10,36 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 3 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:14 
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: bia baby Modelo: 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Descrição: CALÇA ENXUTA PARA BEBÊ, com botões laterais e elástico na cintura e nas pernas. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 058 43.449.716/0001-83 13,30 7,00 Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 081 13.806.931/0001-23 13,30 7,50 Sim
3 FRANCISCO G DA SILVA EPP 089 09.519.117/0001-50 12,95 7,56 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 008 38.333.439/0001-09 13,30 13,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:14 
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: KDINHO Modelo: MEIAS PARA RECÉM-

NASCIDO
Descrição: KIT DE MEIAS PARA RECÉM-NASCIDO, de 0 a 12 meses, contendo 3 pares,cano baixo. Cores diversas. Material: 
algodão. Composição aproximada: 78% algodão, 20% poliéster e 2% elastano.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 090 13.806.931/0001-23 17,32 5,50 Sim
)  2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 005 09.519.117/0001-50 16,90 8,49 Sim

3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 025 43.449.716/0001-83 17,32 11,70 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 091 38.333.439/0001-09 17,32 17,32 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: INCOMFRAL Modelo: FRALDAS DE PANO
Descrição: KIT COM 05 FRALDAS DE PANO, tecido duplo 100 % algodão, alta absorção, liso, na cor branca, tamanho 70 cm x 70 
c m .
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 1.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 092 13.806.931/0001-23 27,28 16,50 Sim
2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 023 09.519.117/0001-50 26,89 16,88 Sim
3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 066 43.449.716/0001-83 27,28 20,80 Sim
4 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 088 40.579.382/0001-74 27,28 27,28 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 019 38.333.439/0001-09 27,28 27,28 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 6

____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: adoleta Modelo: 2022
Descrição: BANHEIRA INFANTIL PLÁSTICO 25 LITROS. Produzida em plástico rígido, com cantos arredondados e local para
sabonete e esponja. Com Sistema rápido de escoamento da água
Quantidade: 100 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 3.500,00

_________________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAOEJVIARIA ATELIE LTDA. 048 43.449.716/0001-83 42,31 35,00 Sim
2 FRANCISCO G DA SILVA EPP______________  073 09.519.117/0001-50 40,99 37,44 SirrT
3^ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 063 13.806.931/0001-23 42,31 40,10 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA ___________________ 011 38.333.439/0001-09 42,31__________ 42,31__________  Sim
5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 031 40.579.382/0001-74 42,31 42,31 Sim

_____________________________________________ DESCLASSIFICADOS_____________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social

LOTE 7 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TILILIBABY Modelo:
Descrição: CONJUNTO PAGÃO, para recém-nascido, em malha 100% algodão, tamanho M, com no mínimo quatro peças - blusa,
calça, meia e luva. cores variadas.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,88 Valor Total: 888,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO G DA SILVA EPP 083 09.519.117/0001-50 15,45 8,88 Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 054 13.806.931/0001-23 15,89 9,45 Sim
3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 012 43.449.716/0001-83 15,89 12,70 Sim
4 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 014 40.579.382/0001-74 15,89 15,89 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 049 38.333.439/0001-09 15,89 15,89 Sim

DESCLASSIFICADOS A  f !
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: malu Modelo: 2022 
Descrição: MACACÃO LONGO. Tecido em Malha. Composição 100% Algodão, tamanho pequeno. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 050 43.449.716/0001-83 39,90 10,00 Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 018 13.806.931/0001-23 39,90 15,90 Sim
3 FRANCISCO G DA SILVA EPP 023 09.519.117/0001-50 39,25 19,26 Sim
4 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 092 40.579.382/0001-74 39,90 39,90 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 070 38.333.439/0001-09 39,90 39,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 9

____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: 1 2 3 baby Modelo: 2022
Descrição: SABONETE EM BARRA PARA BEBÊ, com no mínimo 90 g. Produto hipoalergênico, com fragrância suave, fórmula 
hidratante e dermatologicamente testada, para limpar suavemente sem agredir a pele do bebê. Validade mínima de 06 (seis) meses 
a partir da data de entrega.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 080 43.449.716/0001-83 3,88 2,20 Sim
2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 053 09.519.117/0001-50 3,80 2,99 Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 013 13.806.931/0001-23 3,88 3,88 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 057 38.333.439/0001-09 3,88 3,88 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: turma dos anjinhos Modelo: 2022
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, hipoalergênico, que não provoca lágrimas. Com validade mínima de 75% da validade total a contar 
da data da entrega do produto. Embalagem não inferior a 200 ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 699,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 057 43.449.716/0001-83 10,07 6,99 Sim
2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 044 09.519.117/0001-50 9,99 7,49 Sim
3 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 040 37.627.260/0001-00 10,07 8,17 Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 053 13.806.931/0001-23 10,07 8,50 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 080 38.333.439/0001-09 10,07 10,07 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 11

____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: meu cheirinho Modelo: 2022
Descrição: COLÔNIA INFANTIL com fórmulas suaves e fragrâncias leves com cheirinho de conforto e frescor. Fragrâncias Infantis.
Colônias Para o Dia a Dia, com peso não inferior a 120 ml
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 035 43.449.716/0001-83 11,72 7,00 Sim
2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 011 09.519.117/0001-50 11,50 7,95 Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 040 13.806.931/0001-23 11,72 10,40 Sim

4 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 087 37.627.260/0001-00 11,72 11,40 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 055 38.333.439/0001-09 11,72 11,72 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: turma dos anjinhos Modelo: 2022
Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURAS. Produto deverá apresentar fórmula que proteja o bebê das assaduras, 
mantendo a hidratação natural da pele, através do estabelecimento de uma barreira mecânica entre a pele do bebê, a urina e as 
fezes, evitando que estas entrem em contato com a pele, causando assaduras. O produto deverá possuir cheiro agradável e ser fácil 
de espalhar e de remover. Embalagem contendo no mínimo 60 gr. Produto deverá ser dermatologicamente testado. Validade 
mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 065 43.449.716/0001-83 17,00 7,80 Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 080 13.806.931/0001-23 17,00 9,35 Sim
3 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 004 37.627.260/0001-00 17,00 16,79 Sim
4 FRANCISCO G DA SILVA EPP 084 09.519.117/0001-50 16,85 16,85 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 041 38.333.439/0001-09 17,00 17,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MINASREY Modelo:
Descrição: TOALHA DE FRALDA, tecido duplo 100 % algodão, alta absorção, tamanho 70 cm x 120 cm, cores variadas.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,44 Valor Total: 744,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO G DA SILVA EPP 074 09.519.117/0001-50 10,20 7,44 Sim
2 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 057 43.449.716/0001-83 10,62 8,90 Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 035 38.333.439/0001-09 10,62 10,62 Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 033 13.806.931/0001-23 10,62 10,62 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO -19/07/2022 13:44:15 
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: inconfral Modelo: 2022 
Descrição: CUEIRO FLANELADO ESTAMPADO, tamanho 80 cm x 80 cm, tecido flanela 100 % algodão. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 072 43.449.716/0001-83 13,36 8,90 Sim
2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 073 09.519.117/0001-50 13,15 8,99 Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 004 13.806.931/0001-23 13,36 13,36 Sim
4 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 049 40.579.382/0001-74 13,36 13,36 Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 070 38.333.439/0001-09 13,36 13,36 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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